@ C Catmy " Commerclo

ELENCO DELLE SOCIETA' PARTECIPATE

Ragione sociale

Forma
giuridica

Funzioni e attivita svolte

Durata
impegno

CS.alla
sottoscrizione

Quota
sottoscritta

Valore quota
C.S. sottoscr.

CS.al31.12.

A.P.

Quota % al
31.12.A.P

Valore Quota
C.S. al 31.12

Quota di Patr.
Netto al

Valut.
al 31.12.2013

Risultato
economico

Risultato
economico

Risultato
economico

Onere

Rappresentan

Sito
istituzionale

ALTO TIRRENO
COSENTINO

S.carl

PROMOZIONE DI ATTIVITA DIRETTE
ALLO SVILUPPO PRODUTTIVO E
OCCUPAZIONALE NELL’AREA
INDIVIDUATA DAL PATTO

31/12/50

€ 247.000

19,99%

€ 49.375

€

44.260

19,99%

€8.846

€17.859

€17.848

€35

-€6.710

-€21.953

€ 26.580,00

BORSA MERCI
TELEMATICA

S.c.p.A.

REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UN
MERCATO TELEMATICO DEI PRODOTTI
AGRICOLI, ITTICI E AGROALIMENTARI,
NONCHE PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE DEI SOFTWARE
NECESSARI PER LA GESTIONE DI DETTO

MCDAATA FNLDELATI I CEDY AL

31/12/50

€ 2.387.372

0,01%

€

2.387.372

0,01%

€300

€247

€1.293

€13.599

€48.426

€882

€10.874,00

www.bmti.it

DINTEC

S.carl

REALIZZAZIONE DI INTERVENTI, STUDI,
RICERCHE ED ANALISI SUI TEMI DELLA
INNOVAZIONE; FORMAZIONE DI
FIGURE PROFESSIONALI SPECIALIZZATE
E PROMOZIONE DI PROGETTI DI
RICERCA; RACCOLTA, ELABORAZIONE E
DIFFUSIONE DI INFORMAZIONI
CONCERNENTI GLI STANDARD TECNICI
ED IMPLEMENTAZIONE DI SISTEMI DI
GESTIONE. RIVOLTI

31/12/50

€ 551473

0,09%

€

551.473

0,09%

€500

€1.172

€500

€38.565

€95.721

€121.552

www.dintec.it

ECOCERVED

S.carl

REALIZZAZIONE E GESTIONE DI
SISTEMI INFORMATIVI NELL'INTERESSE
E PER CONTO DELLE CAMERE DI
COMMERCIO, PRODUZIONE E
DISTRIBUZIONE DI DATI RELATIVI
ALLAMBIENTE ED ALL'ECOLOGIA,

ALTDEC ATTOATA CLLANADICNITE OO

31/12/50

€ 2.500.000

1,09%

€ 27.374

€

2.500.000

1,09%

€27.374

€47.092

€30.911

€247.482

€320.966

€214.721

www.ecocerved.it

IC OUTSOURCING

S.carl

ATTIVITA DI PREDISPOSIZIONE,
EFFETTUAZIONE E GESTIONE DI
SERVIZI VOLTI
ALL''MMAGAZZINAMENTO DI ARCHIVI
CARTACEI GESTIONE DEL

31/12/50

€ 600.000

0,22%

€ 1.345

€

372.000

0,22%

€834

€5.010

€834

€114.657

€561.989

€465.672

www.icoutsourcing
it

INFOCAMERE

S.c.p.A.

APPRONTARE, ORGANIZZARE E
GESTIRE UN SISTEMA INFORMATICO
NAZIONALE NELL'INTERESSE E PER
CONTO DELLE CAMERE DI
COMMERCIO E CON CRITERI DI

31/12/50

€17.670.000

0,37%

€ 66.030

€17.670.000

0,37%

€66.030

€169.341

€194.895

€1.014.712

€458.155

€756.791

€55.052,80

www.infocamere.it

ISNART

S.c.p.A.

REALIZZAZIONE, ORGANIZZAZIONE E
GESTIONE NELL'INTERESSE E PER
CONTO DEGLI AZIONISTI: STUDI E
RICERCHE SUL TURISMO;
PROMOZIONE DELLE ATTIVITA DEL
SETTORE TURISTICO IN ITALIA E

ALI/CCTEDA. ININEAZIANE _ALTD

31/12/50

€ 951.000

0,21%

€ 2.000

€

1.069.901

0,19%

€2.000

€2.182

€2.000

€2.462

€2.414

€3.693

€4.000,00

www.isnart.com

ISTITUTO CALABRIA
QUALITA'

CONTROLLO E CERTIFICAZIONE DI
CONFORMITA DI PRODOITTI
ALIMENTARI A DENOMINAZIONE ED A
DESIGNAZIONF PROTETTA

31/12/50

€ 10.400

5,00%

€

10.400

5,00%

€520

€327

€327

n.d.

-€1.665

-€226

€213,00

\www.istitutocalabri

aqualita.it

JOB CAMERE

Sl

ATTIVITA DI SOMMINISTRAZIONE DI
LAVORO, DI FORNITURA
PROFESSIONALE DI MANO D’OPERA A
TEMPO INDETERMINATO O A
TERMINE, DI INTERMEDIAZIONE TRA

DAMANDA E AEEERTA NILIAV/ARA

31/12/50

€ 600.000

0,22%

€ 1.345

€

600.000

0,22%

€1.345

€6.637

€1.345

€209.444

€613.370

€772.394

www.jobcamere.it

MONDIMPRESE

S.carl

SVILUPPO DELLE ATTIVITA E DELLE
INIZIATIVE DEI SOCI VOLTE AL
SOSTEGNO DEL SISTEMA
IMPRENDITORIAIF ITAIIANO SUIL

31/12/50

€ 448.456

0,18%

€

448.455

0,18%

€800

€1.239

€800

€802

€100.207

€82.158

€695,72

www.mondimpres
e.it

PROTEKOS

S.p.A.

FORMAZIONE DI GIOVANI PER
L'INSERIMENTO NEL MERCATO DEL
LAVORO E SUPPORTO PER
L'AGGIORNAMENTO TECNICO
PROFESSIONALE DI DIPENDENTI

INADREGA E DA

31/12/50

€ 516.000

25,00%

€ 129.000

€

149.000

25,00%

€37.250

-€2.714

€27.888

-€43.676

-€93.653

-€365.371

€9.443,00




@ C Catmy " Commerclo

ELENCO DELLE SOCIETA' PARTECIPATE

Ragione sociale

Forma
giuridica

Funzioni e attivita svolte

Durata
impegno

C.S. alla
sottoscrizione

Quota
sottoscritta

Valore quota
C.S. sottoscr.

CS.al 31.12.
A.P.

Quota % al
31.12.A.P

Valore Quota
C.S. al 31.12

Quota di Patr.
Netto al

Valut.
al 31.12.2013

Risultato
economico

Risultato
economico

Risultato
economico

Onere

Rappresentan

Sito
istituzionale

RETECAMERE

S.carl

PROMOZIONE, COORDINAMENTO E
REALIZZAZIONE DI ATTIVITA E SERVIZI
PER VALORIZZARE E SVILUPPARE
PROGETTI, ASSISTENZA TECNICA,
CONSULENZA, FORMAZIONE,
COMUNICAZIONE E SISTEMI
INFORMATIVI PREVALENTEMENTE
ATTRAVERSO IL SOSTEGNO

31/12/50

€ 900.000

0,95%

€ 8.584

€ 242356

0,87%

€2.101

€1.916

€514

n.d.

-€827.477

-€625.028

€19.468,66

www.retecamere.it

SACAL

S.p.A.

SVILUPPO, PROGETTAZIONE,
REALIZZAZIONE,ADEGUAMENTO,
GESTIONE, MANUTENZIONE E USO
DEGLI IMPIANTI E DELLE
INFRASTRUTTURE DELLO SCALO

AERNDARTIIALE NI I ANMEZIA TERNE E

31/12/50

€ 7.755.000

0,30%

€ 23.265

€ 7.755.000

0,30%

€23.265

€24.268

€24.268

n.d.

-€1.703.989

-€2.077.436

€10.101,00

www.sacal.it

SILA SVILUPPO

S.ca.rl

SVILUPPO, PROGETTAZIONE,
REALIZZAZIONE,ADEGUAMENTO,
GESTIONE, MANUTENZIONE E USO
DEGLI IMPIANTI E DELLE
INFRASTRUTTURE DELLO SCALO

AERODARTIIALE NI I ANMEZIA TERNE E

31/12/50

€ 42.400

5,92%

€ 2.509

€ 42.400

5,92%

€2.509

€3.901

€2.144

€950

€752

€1.523

Giorno
Erminia

www.silasviluppo.c
om

TECNOBORSA

S.c.p.A.

FORNITURA DI INFORMAZIONI,
STRUMENTI, REGOLAMENTI ED OGNI
ELEMENTO E/O DATO IDONEO A
CONSENTIRE E FAVORIRE LO SVILUPPO
E LA CRESCITA REGOLATA E

TRASDARENTE DNELI/ECONANIA

31/12/50

€ 814.620

0,03%

€ 1.377.067

0,02%

€258

€306

€501

€55.347

€29.787

€61.346

www.tecnoborsa.c
om

TECNOHOLDING

S.p.A.

ORGANIZZAZIONE, GESTIONE E
POTENZIAMENTO, NELL'INTERESSE DI
SOCI E DI TERZI, DI STRUTTURE
IMMOBILIARI A QUALUNQUE FORMA
DI LITINZZ0 SIANO DESTINATE

31/12/50

€15.297.140

0,54%

€ 83.003

€25.000.000

0,49%

€123.059

€1.550.310

€769.166

n.d.

€11.389.263

€8.289.587

www.tecnoholding.

it

TECNOSERVICECAME
RE

S.c.p.A.

ATTIVITA DI ASSISTENZA E
CONSULENZA NEI SETTORI
PROGETTUALI, FINANZIARI,
IMMOBILIARI CONCERNENTI LA
COSTRUZIONE, LA
RISTRUTTURAZIONE, IL
MONITORAGGIO E L'ORGANIZZAZIONE

31/12/50

€ 1.170.000

0,36%

€ 4.237

€ 1.318.941

0,32%

€4.237

€10.294

€7.338

€417.207

€ 144.589

€2.978

www.tecnoservicec

amere.it




