

LENCO DELLE SOCIETA' PARTECIPATE

Ragione sociale	Forma giuridica	Funzioni e attività svolte	Durata impegno	C.S. alla sottoscrizione	Quota sottoscritta	Valore quota C.S. sottoscritta	C.S. al 31.12. A.P.	Quota % al 31.12.A.P	Valore Quota C.S. al 31.12	Quota di Patr. Netto al	Valut. al 31.12.2013	Risultato economico	Risultato economico	Risultato economico	Onere complessivo	Rappresentan	Sito istituzionale
ALTO TIRRENO COSENTINO	S.c.a.r.l	PROMOZIONE DI ATTIVITÀ DIRETTE ALLO SVILUPPO PRODUTTIVO E OCCUPAZIONALE NELL'AREA INDIVIDUATA DAL PATTO	31/12/50	€ 247.000	19,99%	€ 49.375	€ 44.260	19,99%	€ 8.846	€ 17.859	€ 17.848	€ 35	-€ 6.710	-€ 21.953	€ 26.580,00		
BORSA MERCI TELEMATICA	S.c.p.A.	REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UN MERCATO TELEMATICO DEI PRODOTTI AGRICOLI, ITTICI E AGROALIMENTARI, NONCHÉ PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEI SOFTWARE NECESSARI PER LA GESTIONE DI DETTO MERCATO ED I RELATIVI SERVIZI	31/12/50	€ 2.387.372	0,01%	€ 300	€ 2.387.372	0,01%	€ 300	€ 247	€ 1.293	€ 13.599	€ 48.426	€ 882	€ 10.874,00		<a href="http://www.bmti.it">www.bmti.it</a>
DINTEC	S.c.a.r.l	REALIZZAZIONE DI INTERVENTI, STUDI, RICERCHE ED ANALISI SUI TEMI DELLA INNOVAZIONE; FORMAZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI SPECIALIZZATE E PROMOZIONE DI PROGETTI DI RICERCA; RACCOLTA, ELABORAZIONE E DIFFUSIONE DI INFORMAZIONI CONCERNENTI GLI STANDARD TECNICI ED IMPLEMENTAZIONE DI SISTEMI DI GESTIONE. RIVOLTI	31/12/50	€ 551.473	0,09%	€ 500	€ 551.473	0,09%	€ 500	€ 1.172	€ 500	€ 38.565	€ 95.721	€ 121.552			<a href="http://www.dintec.it">www.dintec.it</a>
ECOCERVED	S.c.a.r.l	REALIZZAZIONE E GESTIONE DI SISTEMI INFORMATIVI NELL'INTERESSE E PER CONTO DELLE CAMERE DI COMMERCIO, PRODUZIONE E DISTRIBUZIONE DI DATI RELATIVI ALL'AMBIENTE ED ALL'ECOLOGIA, ALTRIE ATTIVITÀ SUL MESE	31/12/50	€ 2.500.000	1,09%	€ 27.374	€ 2.500.000	1,09%	€ 27.374	€ 47.092	€ 30.911	€ 247.482	€ 320.966	€ 214.721			<a href="http://www.ecocerved.it">www.ecocerved.it</a>
IC OUTSOURCING	S.c.a.r.l	ATTIVITÀ DI PREDISPOSIZIONE, EFFETTUAZIONE E GESTIONE DI SERVIZI VOLTI ALL'IMMAGAZZINAMENTO DI ARCHIVI CARTACEI, GESTIONE DEI	31/12/50	€ 600.000	0,22%	€ 1.345	€ 372.000	0,22%	€ 834	€ 5.010	€ 834	€ 114.657	€ 561.989	€ 465.672			<a href="http://www.icoutsourcing.it">www.icoutsourcing.it</a>
INFOCAMERE	S.c.p.A.	APPRENDERE, ORGANIZZARE E GESTIRE UN SISTEMA INFORMATICO NAZIONALE NELL'INTERESSE E PER CONTO DELLE CAMERE DI COMMERCIO E CON CRITERI DI	31/12/50	€ 17.670.000	0,37%	€ 66.030	€ 17.670.000	0,37%	€ 66.030	€ 169.341	€ 194.895	€ 1.014.712	€ 458.155	€ 756.791	€ 55.052,80		<a href="http://www.infocamere.it">www.infocamere.it</a>
ISNART	S.c.p.A.	REALIZZAZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE NELL'INTERESSE E PER CONTO DEGLI AZIONISTI: STUDI E RICERCHE SUL TURISMO; PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ DEL SETTORE TURISTICO IN ITALIA E ALL'ESTERO; L'IDEAZIONE, ALTRIE	31/12/50	€ 951.000	0,21%	€ 2.000	€ 1.069.901	0,19%	€ 2.000	€ 2.182	€ 2.000	€ 2.462	€ 2.414	€ 3.693	€ 4.000,00		<a href="http://www.isnart.com">www.isnart.com</a>
ISTITUTO CALABRIA QUALITÀ	S.r.l	CONTROLLO E CERTIFICAZIONE DI CONFORMITÀ DI PRODOTTI ALIMENTARI A DENOMINAZIONE ED A DESIGNAZIONE PROTETTA	31/12/50	€ 10.400	5,00%	€ 520	€ 10.400	5,00%	€ 520	€ 327	€ 327	n.d.	-€ 1.665	-€ 226	€ 213,00		<a href="http://www.istitutocalabriqualita.it">www.istitutocalabriqualita.it</a>
JOB CAMERE	S.r.l	ATTIVITÀ DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO, DI FORNITURA PROFESSIONALE DI MANO D'OPERA A TEMPO INDETERMINATO O A TERMINE, DI INTERMEDIAZIONE TRA DOMANDA E OFFERTA DI LAVORO	31/12/50	€ 600.000	0,22%	€ 1.345	€ 600.000	0,22%	€ 1.345	€ 6.637	€ 1.345	€ 209.444	€ 613.370	€ 772.394			<a href="http://www.jobcamere.it">www.jobcamere.it</a>
MONDIMPRES	S.c.a.r.l	SVILUPPO DELLE ATTIVITÀ E DELLE INIZIATIVE DEI SOCI VOLTE AL SOSTEGNO DEL SISTEMA IMPRENDITORIALE ITALIANO SUI	31/12/50	€ 448.456	0,18%	€ 800	€ 448.455	0,18%	€ 800	€ 1.239	€ 800	€ 802	€ 100.207	€ 82.158	€ 695,72		<a href="http://www.mondimpres.it">www.mondimpres.it</a>
PROTEKOS	S.p.A.	FORMAZIONE DI GIOVANI PER L'INSERIMENTO NEL MERCATO DEL LAVORO E SUPPORTO PER L'AGGIORNAMENTO TECNICO PROFESSIONALE DI DIPENDENTI IMPRESA E DA	31/12/50	€ 516.000	25,00%	€ 129.000	€ 149.000	25,00%	€ 37.250	-€ 2.714	€ 27.888	-€ 43.676	-€ 93.653	-€ 365.371	€ 9.443,00		

## ELENCO DELLE SOCIETA' PARTECIPATE

Ragione sociale	Forma giuridica	Funzioni e attività svolte	Durata impegno	C.S. alla sottoscrizione	Quota sottoscritta	Valore quota C.S. sottoscritta	C.S. al 31.12. A.P.	Quota % al 31.12.A.P.	Valore Quota C.S. al 31.12	Quota di Patr. Netto al	Valut. al 31.12.2013	Risultato economico	Risultato economico	Risultato economico	Onere complessivo	Rappresentante	Sito istituzionale
RETECAMERE	S.c.a.r.l	PROMOZIONE, COORDINAMENTO E REALIZZAZIONE DI ATTIVITÀ E SERVIZI PER VALORIZZARE E SVILUPPARE PROGETTI, ASSISTENZA TECNICA, CONSULENZA, FORMAZIONE, COMUNICAZIONE E SISTEMI INFORMATIVI PREVALENTEMENTE ATTRAVERSO IL SOSTEGNO	31/12/50	€ 900.000	0,95%	€ 8.584	€ 242.356	0,87%	€ 2.101	€ 1.916	€ 514	n.d.	-€ 827.477	-€ 625.028	€ 19.468,66		<a href="http://www.retemare.it">www.retemare.it</a>
SACAL	S.p.A.	Sviluppo, progettazione, realizzazione, adeguamento, gestione, manutenzione e uso degli impianti e delle infrastrutture dello scalo	31/12/50	€ 7.755.000	0,30%	€ 23.265	€ 7.755.000	0,30%	€ 23.265	€ 24.268	€ 24.268	n.d.	-€ 1.703.989	-€ 2.077.436	€ 10.101,00		<a href="http://www.sacal.it">www.sacal.it</a>
SILA SVILUPPO	S.c.a.r.l	Sviluppo, progettazione, realizzazione, adeguamento, gestione, manutenzione e uso degli impianti e delle infrastrutture dello scalo	31/12/50	€ 42.400	5,92%	€ 2.509	€ 42.400	5,92%	€ 2.509	€ 3.901	€ 2.144	€ 950	€ 752	€ 1.523		Giorno Erminia	<a href="http://www.silasviluppo.com">www.silasviluppo.com</a>
TECNOBORSA	S.c.p.A.	Fornitura di informazioni, strumenti, regolamenti ed ogni elemento e/o dato idoneo a consentire e favorire lo sviluppo e la crescita regolata e	31/12/50	€ 814.620	0,03%	€ 258	€ 1.377.067	0,02%	€ 258	€ 306	€ 501	€ 55.347	€ 29.787	€ 61.346			<a href="http://www.tecnoborsa.com">www.tecnoborsa.com</a>
TECNOHOLDING	S.p.A.	Organizzazione, gestione e potenziamento, nell'interesse di soci e di terzi, di strutture immobiliari a qualunque forma di utilizzo siano destinate	31/12/50	€ 15.297.140	0,54%	€ 83.003	€ 25.000.000	0,49%	€ 123.059	€ 1.550.310	€ 769.166	n.d.	€ 11.389.263	€ 8.289.587			<a href="http://www.tecnoholding.it">www.tecnoholding.it</a>
TECNOSERVICECAMERE	S.c.p.A.	Attività di assistenza e consulenza nei settori progettuali, finanziari, immobiliari concernenti la costruzione, la ristrutturazione, il monitoraggio e l'organizzazione delle strutture e delle	31/12/50	€ 1.170.000	0,36%	€ 4.237	€ 1.318.941	0,32%	€ 4.237	€ 10.294	€ 7.338	€ 417.207	€ 144.589	€ 2.978			<a href="http://www.tecnoservicecamere.it">www.tecnoservicecamere.it</a>